
Burgeri

CENOVNIK
Hamburger* 
McToast™ sa slaninom i sirom 
McToast™ sa šunkom i sirom 
Cheeseburger* 
Chickenburger pikant/honey mustard 
Dupli Cheeseburger* 
McChicken™*
Filet-O-Fish™*
Big Mac™*
Triple Cheeseburger* 
Veggie burger 
McWrap Veggie 

240,-
250,-
250,-
270,-
270,-
530,-
550,-
510,-
570,-
630,-
540,-
610,-
460,-

930,-
930,-
930,-
930,-
980,-
930,-
980,-

990,-
990,-
990,-
990,-
1040,-
990,-
1040,-

1110,-
1110,-
1110,-
1110,-
1150,-
1100,-
1140,-

/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/

Sosovi i prelivi
Sosovi 
Sosovi 
Prelivi 

90,-
90,-
100,-

Coca-Cola / Coca Cola Zero / Fanta / Sprite 

Mineralna voda / Negazirana voda 0,5l                                                 

230,-
230,-
280,-
280,-

300,-
300,-
340,-
340,-

0,4l 0,5l0,25l

330,-
330,-
380,-
380,-
200,-
250,-
380,-

/
/
/
/

/
/
/
/

Mala salata 
Crispy / Grilled Chicken salata 
Caesar Crispy / Grilled Chicken salata

330,-
790,-
790,-

Cappuccino  
Caffe Latte  
Latte Macchiato  
Caramel Latte Macchiato 
Flat White 
Mocha 

Americano

Macchiato 

KAFE
290,-
330,-
340,-
360,-
350,-
360,-
330,-
260,-
240,-
320,-
250,-

340,-
380,-
390,-
420,-
400,-
420,-
380,-
320,-

400,- 450,-
300,-

390,-
410,-

460,-
480,-

Frape Coffee / Frape Mocha / Frape karamela
Malina Frappe / Mango Frappe 

410,- 480,-

Šlag
Napitak od ovsa 

90,-
90,-
30,-

Chocolate chunk cookie 
Triple choco cookie 
Krofna - vanila 
Krofna - Oreo 
Muffin - Oreo 

Profiterole, 2 kom. / 3 kom. / cela torta 

Magnifico Tiramisù  
Caramel Brownie Cheesecake 

Choco Tart Dream
Borovnica Cheesecake

 

260,-
260,-
260,-
260,-
340,-
340,-
3800,-
490,-
490,-
520,-
390,-
420,-
520,-
520,-
490,-

420,- 490,-/ /

/
/
/
/

McMuffin™ 
McMuffin™  
McMuffin™ 
McMuffin™ 

260,-
320,-
320,-
340,-

do 10:00

650,-
690,-
690,-
710,-

VEGGIE

McWrap™ Crispy/Grilled Chicken
Chicken McNuggets™ 6 kom.

Chicken McNuggets™ 9 kom.

 

Chicken McNuggets™ 20 kom. 

Share box

610,-
530,-

650,-

1150,-

1590,-

980,-
930,-

980,-

1040,-
990,-

1040,-

1150,-
1110,-

1150,-

/
/

/

/
/

/

/
/

/

Pomfrit                230,- 300,- 330,-/ /

Sladoled 
Pita 
Pita  

 
McFlurry™ 
ekstra toping: 
Sladoled Deluxe
Dream Pie

250,-

250,-
250,-
270,-
330,-
360,-
100,-
420,-
440,-

/

950,-
950,-
880,-
760,-
610,-

1290,-
1290,-
1150,-
1080,-
980,-

1350,-
1350,-
1260,-
1130,-
1040,- 1150,-

/
/
/
/
/

/
/
/
/
/ /

Mocarela loptice 5 kom / 8 kom 
McFlurry Oreo, M&M’s, Plazma 
Sladoled Deluxe Plazma
Plazma Shake 
Kafa sa sladoledom 

Super Deal 

390,- /
390,-
540,-
420,-
470,-
390,-
360,-
440,-
490,-
380,-

Caesar Beef Classic / Jalapeño 
Big Tasty Classic / Jalapeño 
McCrispy™ Supreme
McCrispy™ 
Chicken Wings™ 5 kom 

650,-

260,-

/ /

/ /

/ /

/

350,-

150,-


